UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mở hồ sơ đăng ký tham gia tuyển chọn tổ chức, cá nhân thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2025

Căn cứ Thông tư số 20/2023/TT-BKHCN ngày 12 tháng 10 năm 2023

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định tuyển chọn, giao trực tiếp

tổ chức và cá nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia sử

dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 23/2024/QĐ-UBND ngày 24/6/2024 của UBND

tỉnh Điện Biên Ban hành Quy định xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh; tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức và cá nhân thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh

Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 1937/QĐ-UBND ngày 28/10/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc phê duyệt danh mục đặt hàng các nhiệm vụ khoa học và

công nghệ năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 1485/TB-SKHCN ngày 08/11/2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc tuyển chọn tổ chức, cá nhân thực hiện nhiệm vụ khoa

học và công nghệ năm 2025. Theo đó, thời hạn nhận hồ sơ đăng ký tham gia

tuyển chọn của các tổ chức, cá nhân đến hết ngày 10/12/2024.

Để thực hiện các công việc tiếp theo, Sở Khoa học và Công nghệ thông

báo kế hoạch mở, kiểm tra và xác nhận tính hợp lệ của hồ sơ đăng ký tuyển

chọn tổ chức, cá nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2025, cụ

thể như sau:

1. Thời gian mở hồ sơ: Bắt đầu từ 09h00', ngày 18 tháng 12 năm 2024.

2. Địa điểm mở hồ sơ: Phòng Kế hoạch - Quản lý Khoa học, Sở Khoa

học và Công nghệ, số 886 đường Võ Nguyên Giáp, phường Mường Thanh,

Thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

3. Thành phần tham dự:

- Sở Khoa học và Công nghệ: Đại diện Lãnh đạo Sở; Đại diện các

phòng: Văn phòng Sở, Thanh tra Sở, Phòng Kế hoạch - Quản lý Khoa học.

2

- Mời đại diện Tổ chức, cá nhân đã nộp hồ sơ đăng ký tham gia tuyển

chọn thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2025.

Sở Khoa học và Công nghệ xin thông báo tới các Tổ chức, cá nhân đã nộp

hồ sơ đăng ký tuyển chọn thực hiện nhiệm vụ nắm được thông tin và tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Trung tâm Thông tin và ƯDTBKHCN(để đăng tải);

- Lưu: VT, KH-QLKH(PTL).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Xuân Linh

		2024-12-13T13:40:40+0700

		2024-12-13T16:45:48+0700

		2024-12-13T16:45:49+0700

		2024-12-13T16:46:20+0700

		2024-12-13T16:46:59+0700